ביבליוגרפיה

ספרות:

- חגי דגן, *המיתולוגיה היהודית*, סדרת 'מיתוסים' מפה 2003.
- סימון דה בובואר, *המין השני*, הוצאת בבל, 2001.
- תיאודור הרצל, *אלטנוילנד*: רומן; מגרמנית: מרים קראוס, תל-אביב: בבל, תשנ"ז, 1997.
- יהודית הררי, *אשה ואם בישראל: מתקופת התנ"ך עד שנת העשור למדינת ישראל*, מסדה תל אביב תשי"ט.
- אבי וינרוט, *פמיניזם ויהדות*, משכל, תל אביב: 2001.
- אורלי לובין, *אשה קוראת אשה*, אוניברסיטת חיפה/זמורה ביתן 2003.
- דסמונד מוריס, *המינים האנושיים*, מודן 1998.
- שרה מילס, *מישל פוקו*, רסלינג 2005.

גליון 558, 17.12.1957

ר' הערה 13, עמ' 32

ד"ר כרמל שלו, על שוויון, שונות והפליה מינית, ספר לנדוי, עמ' 893.

אשה קוראת אשה, אוניברסיטת חיפה/זמורה ביתן 2003, עמ' 48.

לפה 2003, סדרת 'מיתוסים', עמ' 31

אלטנולנד : רומן / תיאודור הרצל ; מגרמנית: מרים קראוס, תל-אביב : בבל, תשנ"ז, 1997

רחל אלבוים דרור, נשים באוטופיות הציוניות, בתוך 'קתדרה' מס' 66, דצמבר 1992.

ר' הפניות והערות 36 ו 38

אשה ואם בישראל: מתקופת התנ"ך עד שנת העשור למדינת ישראל, יהודית הררי, מסדה תל אביב תשי"ט.

ר' הערה 12, עמ' 33.

האישה הציונית האידיאלית, רחל אלבוים דרור, בתוך: התשמע קולי (ר' הערה 31)

ר' הערה 3.